
LA PLATA,  02  de diciembre de 2011.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7093 
 
VISTO:  
          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
CONSIDERANDO: 
          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 
la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
HEREDIA, Mariana Beatriz 145 173 37674/4 NECOCHEA 
GOYHENESPE, Maria Lujan 145 174 37675/2 NECOCHEA 
BAROZZI, Victoria Isabel 145 175 37676/1 GRAL PUEYRREDON 
RUGGIERO, Maria Victoria 145 176 37677/9 GRAL PUEYRREDON 
MOHR, Debora 145 177 37678/7 GRAL PUEYRREDON 
VIGNOLO, Martin 145 178 37679/5 GRAL PUEYRREDON 
PASTOR, Valeria 145 179 37680/9 GRAL PUEYRREDON 
LEITES, Mauro Gonzalo 145 180 37681/7 GRAL PUEYRREDON 
GIMENEZ, Delia Elisa 145 181 37682/5 GRAL PUEYRREDON 
MASCITTI, Maria Emilia 145 182 37683/3 GRAL PUEYRREDON 
ARGUIÑARENA, Mariano Antonio 145 183 37684/1 GRAL PUEYRREDON 
LAFFERRIERE, Mariela Soledad 145 184 37685/0 GRAL PUEYRREDON 
DUNA, Maria Jose 145 185 37686/8 GRAL PUEYRREDON 
MACCHIA, Carla Paola 145 186 37687/6 GRAL PUEYRREDON 
HAEDO, Luis Maria 145 187 37688/4 GRAL PUEYRREDON 
PRIETO, Carolina 145 188 37689/2 GRAL PUEYRREDON 
APEL, Federico 145 189 37690/6 GRAL PUEYRREDON 
PEDROCHE, Facundo Jose 145 190 37691/4 GRAL PUEYRREDON 
PETRICORENA, Graciela Cecilia 145 191 37692/2 GRAL PUEYRREDON 
ARMERI, Graciela Liliana 145 192 37693/1 GRAL PUEYRREDON 
OSTAPIUK, Natalia Angelina 145 193 37694/9 GRAL PUEYRREDON 
VALDEZ, Vanesa Verónica 145 194 37695/7 GRAL PUEYRREDON 
JESUS, Silvana Marisol 145 195 37696/5 GRAL PUEYRREDON 
CANO, Federico Alfredo 145 196 37697/3 GRAL PUEYRREDON 
TRUSZ VAZQUEZ, Pablo Fabian 145 197 37698/1 GRAL PUEYRREDON 
LIVONO, Carolina Elisabet 145 198 37699/0 GRAL PUEYRREDON 
FERRARI, Maria Paz 145 199 37700/7 TRES ARROYOS 

 
 
 
 



ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración 
desde la fecha de la presente, a los  siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
HEREDIA, Mariana Beatriz 7 212 37674/4 NECOCHEA 
BAROZZI, Victoria Isabel 7 213 37676/1 GRAL PUEYRREDON 
RUGGIERO, Maria Victoria 7 214 37677/9 GRAL PUEYRREDON 
MOHR, Debora 7 215 37678/7 GRAL PUEYRREDON 
LEITES, Mauro Gonzalo 7 216 37681/7 GRAL PUEYRREDON 
GIMENEZ, Delia Elisa 7 217 37682/5 GRAL PUEYRREDON 
MASCITTI, Maria Emilia 7 218 37683/3 GRAL PUEYRREDON 
ARGUIÑARENA, Mariano Antonio 7 219 37684/1 GRAL PUEYRREDON 
MACCHIA, Carla Paola 7 220 37687/6 GRAL PUEYRREDON 
PRIETO, Carolina 7 221 37689/2 GRAL PUEYRREDON 
PEDROCHE, Facundo Jose 7 222 37691/4 GRAL PUEYRREDON 
OSTAPIUK, Natalia Angelina 7 223 37694/9 GRAL PUEYRREDON 
JESUS, Silvana Marisol 7 224 37696/5 GRAL PUEYRREDON 
CANO, Federico Alfredo 7 225 37697/3 GRAL PUEYRREDON 
LIVONO, Carolina Elisabet 7 226 37699/0 GRAL PUEYRREDON 

 
 
ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 
Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 
presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 
de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 
 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 
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